
 ご予算に合わせて、お弁当もお作りしています。

《 要予約 》です。

ご相談・ご連絡、お待ちしています！！

六本松店：福岡市中央区六本松４-９-１０テイクアウト受渡場所

17:30 ー 21:3011:30 ー 15:00テイクアウト受渡時間

¥280
¥900

¥1,000

50g

200g

300g

● 食べる辣油
● 食べる辣油
● 食べる辣油

SPICY OIL
200gの辣油は
“瓶入り”です

¥150
¥220
¥420
¥600４コ

● 味噌汁
● ミニサラダ
● フライドポテト
● 国産鶏モモ唐揚げ

SIDE MENU

¥100
¥200
¥250
¥350
¥350
¥380
¥380

１コ

２コ

１コ

１コ

１コ

● 鬼おろし
● モッツァレラのコロッケ
● チーズ
● 国産鶏モモ唐揚げ
● 粗挽きソーセージ
● 大海老フライ
● 厚切りベーコン

TOPPING

　　ハンバーグ弁当・からしマヨネーズハンバーグ弁当・チーズハンバーグ弁当・
メンチカツ弁当の“ごはん”は160gです。大盛り（280g）に無料で変更できます。

ごは
ん  

大盛
り無
料

お子さまハンバーグ弁当

80g

★ごはんは同じ容器に入っています。

¥580

メンチカツ弁当

130g

¥900
おかずのみ

¥1,100
ごはん付き

¥1,250
ごはん・
味噌汁付き

チーズハンバーグ弁当

180g

¥1,150
おかずのみ

¥1,350
ごはん付き

¥1,500
ごはん・
味噌汁付き

からしマヨネーズ
ハンバーグ弁当

180g

¥1,180
おかずのみ

¥1,380
ごはん付き

¥1,530
ごはん・
味噌汁付き

★ソースを１つお選びください。

和風ポン酢ガーリックデミグラス

ハンバーグ弁当

180g

¥900
おかずのみ

¥1,100
ごはん付き

¥1,250
ごはん・
味噌汁付き

職場やおうちで山本のハンバーグ。

＊10 個以上のご注文は前日までにご予約ください。

＊配送は行っておりません。ご了承ください。

山本のハンバーグ六本松店

092-707-2634
テイクアウトのご注文・ご予約はこちら




